
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 03 березня 2022 року                             м. Біла Церква                                          № 41 Р  

 

Про використання захисних споруд цивільного захисту 

закладів охорони здоров’я Білоцерківської міської ради 

 

Керуючись Планом реагування на надзвичайні ситуації Білоцерківської міської 

територіальної громади, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 28 вересня 2021 року № 688, відповідно до  підпункту г пункту 1 частини 3 

статті 32 Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», пунктів 19, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», зобов’язую: 

1. Використовувати захисні споруди цивільного захисту (сховища) закладів охорони 

здоров’я Білоцерківської міської ради виключно для укриття хворих, медичного та 

обслуговуючого персоналу цих закладів, які не підлягають евакуації або не можуть бути 

евакуйовані у безпечне місце. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ 


